
   

 

 

 

DRØMMER DU O M AT S TARTE DIN 

EGEN SNEDKERVIRKSOMHED?   
 
Så kom til snedkernes netværksdag tirsdag d. 3. dec. 2019 kl. 15:30-17:30 
hos snedkerne i Dansk Byggeri, Nørre Voldgade 106, 1356 København. 
 

Til snedkernes netværksdag får du gode råd og vejledning til at opstarte din egen snedkervirksomhed. Tre 

snedkere og virksomhedsejere giver deres personlige beretninger om, hvordan det er at drive en 

snedkervirksomhed. 

Indhold 

Hør oplæg med Mads Raaschou fra Raaschou Inventarsnedkeri, Line Hvidbjerg fra Dyke & Datter og Malte 

Gormsen fra Malte Gormsen. De fortæller om deres rejse, hvorfor de startede deres egen snedkervirksomhed og 

hvilke udfordringer og friheder, der ligger i at være selvstændig. Du kan blive klogere på, hvordan man som 

nyopstartet snedkermester skalerer sin virksomhed fra én til 50 ansatte, og hvordan det er pludselig at levere 

snedkerinventar til verdenskendte Michelin-restauranter. 

Faglig sparring og netværk  

Dansk Byggeris jurister og konsulenter står til rådighed med faglig sparring og vejledning til dig, der ønsker at 

starte din egen snedkervirksomhed. Der er mulighed for at netværke med allerede etablerede 

snedkervirksomheder og andre snedkere, der ønsker at opstarte en ny snedkervirksomhed.  

Netværksdagen indledes med præmieoverrækkelse til vinderne af fotokonkurrencen #snedkermade og 

fremvisning af vinderbillederne.  

Det er gratis at deltage i netværksdagen, hvor der også bliver serveret sandwich og drikkevarer. 

Tilmelding til Mette Keinicke på meh@danskbyggeri.dk senest den 28. november 2019. 

Program 

15:30: Velkomst v. Frederik Waitz Søborg, branchechef for Snedkersektionen, Dansk Byggeri  

15:35: Præmieoverrækkelse af fotokonkurrencen #snedkermade  

15:45: Oplæg ved Mads Raaschou, indehaver af Raaschou Inventarsnedkeri A/S 

16:05: Oplæg ved Line Hvidbjerg, indehaver af Dyke & Datter 

16:25: Oplæg ved Malte Gormsen, indehaver af Malte Gormsen 

16:45: Sandwich, networking og mulighed for rådgivning af Dansk Byggeris jurister og konsulenter 

17:30: Afslutning 
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